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 کیلیان امباپه

2024 رایگان در مادرید؟

به گفته ماریو کورتگانا، کیلیان امباپه رویای پوشیدن پیراهن سفید و بازی 
برای رئال مادرید را در سر می پروراند که باشگاه اسپانیایی نیز بخوبی 
از آن آگاه است. لوس بلانکوس بخوبی وضعیت بازیکن فرانسوی را زیر 
نظر دارد زیرا او می تواند در تابستان 2024 بازیکن آزاد باشد. رئال قصد 
ندارد در سال آینده مبلغی را برای انتقال امباپه بپردازد و امیدوار است 

که این بازیکن 24 ساله را به صورت رایگان به خدمت بگیرد.

 یورگن کلوپ

حمایت کامل از باشگاه

یورگن کلوپ شاید ضعیف ترین فصل دوران حضورش در لیورپول را 
پشت سر می گذارد، اما به نظر می رسد که حمایت کامل را از سمت 
سران باشگاه برای تقویت تیمش در تابستان پیش رو در اختیار خواهد 
داشت. نه تنها نتایج ضعیف باعث نشده که سران باشگاه به فکر اخراج 
او باشند بلکه دقیقاً برعکس باشگاه اعلام کرده که آماده است تیم را 

به بهترین شکل در تابستان تقویت کند.

 روبن نوس

پایان علاقه بارسلونا

پس از آخرین دیدار خورخه مندز، ایجنت روبن نوس و بارسلونا که در 
آن کاتالان ها نتوانستند تضمینی برای جذب این هافبک ارائه دهند، 
ملی پوش پرتغالی تصمیم گرفت پیشنهادات سایر تیم ها، از جمله 
منچستریونایتد، لیورپول و نیوکاسل یونایتد را بررسی کند. بارسلونا 
تمدید سرخیو بوسکتس را در اولویت قرار داده و به دنبال جذب مارتین 

زوبیمندی از رئال سوسیداد است.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

 جنجال نیمار در شب 
باخت پاریسی ها

دردسر  کم  ری سن ژرمن  پا
داشت و به خاطر باخت اخیرش 
در لوکلاسیک برابر مارسی و 
حذف از جام حذفی فرانسه 
تحت فشار بود که یک دردسر 
دیگر هم به دردسرهایش 
خلی.  فه شد؛ جنگ دا اضا
پاریسی ها در شبی که بدون 
دو ستاره اصلی خط حمله  شان 
لیونل مسی و کیلیان امباپه 
میهمان موناکو بودند، 3 بر 
یک باختند اما این تنها چیزی 
نبود که تیم کریستوف گالتیه 
را به هم ریخت. طبق گزارش 
نشریه اکیپ فرانسه، پس از 
بازی در رختکن پاریسی ها 
میان لوئیس کامپوس مدیر 
ورزشی باشگاه و چندین بازیکن 
از جمله مارکینیوش و نیمار 
درگیری لفظی رخ می دهد 
که این اتفاق جو رختکن را به 
تنش می کشاند. متشنج شدن 
رختکن پاریسی ها در حالی رخ 
داده که این تیم در 7 بازی اش 
در لوشامپیونا در سال جدید 
میلادی 3 بار باخته و یک بار 
هم مساوی کرده است. علاوه 
بر این، شاگردان کریستوف 
گالتیه دیگر جایی در جام حذفی 
ندارند و با وضعیت فعلی هم 
نمی توان به صعود آنها به مرحله 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا در شرایطی که رقیبی مانند 
بایرن مونیخ سر راه شان هست 
امیدوار بود. با شرایط موجود 
اضافه شدن یک جنگ داخلی 
و تفرقه آخرین چیزی بود که 

گالتیه می خواست.
طبق گزارش اکیپ، درگیری 
لفظی شدید میان چند بازیکن 
تیم و لوئیس کامپوس پس از آن 
آغاز شد که مدیرورزشی باشگاه 
برخی از بازیکنان را به کم کاری 
متهم می کند و این حرف او به 
همه آنها بخصوص زوج برزیلی 
نیمار و مارکینیوش برمی خورد و 
آنها را از کوره به در می برد. ابراز 
خشم نیمار اما تنها در رختکن 
رخ نداد چرا که او در پایان بازی 
هم زیر لب با الفاظی ناشایست 
اعتراض خود به عملکرد برخی از 
هم تیمی هایش که آنها را مسبب 
باخت تیم می دانست نشان 
داد و این حرکت او بعضی از 
هم تیمی هایش بخصوص اوگو 

اکیتیکه را آزار داد.
در این اوضاع و احوال آشفته، 
پاریسی ها باید خودشان را برای 
بازی سه شنبه برابر بایرن مونیخ 
در دور رفت مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا آماده 

کنند.

 zگزارش

تیم پر از مصدوم پاری سن ژرمن که 
بیماری هم به سراغش آمده از دقیقه 
اول بازی با موناکو به تقلا افتاد. آنها 
نتوانستند در برابر شروع سریع میزبان 
که در 20 دقیقه ابتدایی به دو گل رسید، 
پاسخ هجومی مناسبی پیدا کنند و در 
نهایت 3 بر یک شکست خوردند تا 
نگرانی ها در مورد 90 دقیقه سختی که 
فرداشب در برابر بایرن مونیخ دارند، 
بیشتر شود آن هم احتمالاً بدون لیونل 
مسی. فوق ستاره آرژانتینی و کیلیان 
امباپه با مصدومیت درگیر بودند که 
ویروسی در اردوی پاریسی ها پیدا شد 
و صدرنشین لیگ یک را ضعیف کرد. 
پاری سن ژرمن با پنج امتیاز اختلاف 
نسبت به مارسی در صدر جدول لیگ 
فرانسه قرار دارد و احتمالاً برای قهرمانی 
مشکلی ندارد اما این بازی زنگ هشدار 
در آستانه دیدار مهم لیگ قهرمانان 

بود و نشان داد پاری سن ژرمن بدون 
ستاره های بزرگش تا چه حد ضعیف 

می شود.
  در 32 سالگی

تماشای کار ویسام بن یدر در 32 سالگی 
واقعاً جذاب است. او مقابل پاریس یکی 
از بهترین بازی های خود را انجام داد، 
دو گل زد و گل دیگر را برای الکساندر 
گولووین ساخت. فانتزی نبود و دوندگی 
زیادی به سمت دروازه پاریس داشت. 
موناکو روی ضدحملات خطرناک بود و 
بن یدر بهترین کسی بود که می توانست 

حملات را رهبری کند.
 کیفیت و پتانسیل

اینکه بهترین بازیکن پاری سن ژرمن 
یک بازیکن 16 ساله بود، لزوماً اتفاق 
خوبی نیست. اما اگر این بازیکن وارن 
زایر امری باشد با آن کیفیت و پتانسیل، 
کریستوف گالتیه می تواند با آن زندگی 

کند. او بازی خاطره انگیزی مقابل موناکو 
انجام داد و مرتباً توپ را از بازیکنان 
میزبان پس می گرفت، دائماً در حال 
حرکت بود و تنها گل تیمش را زد. شاید 
در یک بازی دیگر با تیمی سرحال در 
اطرافش، بیشتر به خاطر این بازی 
مورد تحسین قرار بگیرد و حیف شد که 

تیمش باخت.
 هم خوب هم بد

در بازی سخت پاری سن ژرمن، پرسنل 
کیمپمبه بعد از سه ماه توانست برای 
این تیم به میدان برود، این خبر خوبی 
بود. اما از سوی دیگر این بازیکن 
27 ساله در پست تخصصی خود در 
قلب دفاع اشتباهات زیادی در نیمه 
اول داشت و این شاید برای گالتیه 

نگران کننده باشد.
 نمایش غیرقابل قبول

شادیل بیتشیابو تنها 17 سال دارد 

و احتمالاً فوتبالیست خیلی بهتری 
می شود از آنچه در این بازی دیدیم اما 
در نیمه اول بازی با موناکو افتضاح بود. 
این مدافع نتوانست توپ را بخوبی دفع 
کند و پاری سن ژرمن گل اول را خورد، روی 
گل دوم هم براحتی تمام توپ را از دست 
داد. وقتی هم که بن یدر گل سوم را در 
وقت های تلف شده نیمه اول زد، اصلاً 
پیدایش نبود. او در شرایط اضطراری 
پاریس به خاطر مصدومیت و بیماری 
به تیم اول رسید و متأسفانه بخشی از 
مسئولیت ناکامی تیم با بیتشیابو است 

که بین دو نیمه تعویض شد.
 نیمار بی اثر

نیمار نمی تواند همه کار کند بخصوص 
وقتی از آسیب دیدگی مچ دو ماه پیش 
درد دارد اما وقتی امباپه و مسی نیستند، 
این برزیلی باید خودش را نشان می داد. 
کارش در این بازی اما دریبل زدن بود و 

تلاش برای فریب داور، حتی یک ضربه 
در چهارچوب هم نداشت. این واقعاً 
نگران کننده است با توجه به بازی بسیار 
سختی که فرداشب مقابل صدرنشین 
بوندس لیگا دارند. نیمار باید خیلی بهتر 

از اینها باشد.
 فشار مضاعف

واقعا گالتیه باید چه می کرد؟ او پنج 
بازیکن را به دلیل مصدومیت در اختیار 
نداشت و سه نفر دیگر هم نمی توانستند 
در ترکیب اصلی باشند. موناکو هم شاید 
بهترین بازی فصلش را انجام داد. مربی 
پاریس واقعاً روز سختی داشت و شاید به 
بهترین شکل تیمش را چید. نشانه های 
خوبی بروز دادند، زایر امری عالی بود، 
جان لوییجی دوناروما واکنش های خیلی 
خوبی داشت. گالتیه دارد فشار بالای 
مربیگری در یک تیم بزرگ را با تمام 

وجود حس می کند.

پاری سن ژرمن بدون مسی و امباپه تحقیر شد

خوش به حال بایرن!

پنجمین  ید  در ما ل  ئا ر ن  یکنا ز با
قهرمانی ورژن جدید جام جهانی 
لی بالای سر  باشگاه ها را در حا
بردند که موفق شدند در فینال 
3 مغلوب  آبی پوشان الهلال را 5-
کنند. کهکشانی ها در مجموع برای 
هشتمین بار جام جهانی باشگاه ها 
را در دو نسخه قبلی و فعلی بالای 

سر بردند.
در این بازی وینیسیوس و فدریکو 
والورده بریس کردند و کریم بنزما 
ه  ند. باشگا به ثمر رسا یک گل 
عربستانی که در سال 2021 قهرمان 
لیگ قهرمانان آسیا شده بود در راه 
رسیدن به فینال، ویداد کازابلانکا 
و فلامینگو را از پیش رو برداشته 
بود، اما آنها با وجود سه گلی که به 

قهرمان اروپا زدند توانایی شکست 
سفیدپوشان را نداشتند.

با این قهرمانی مادریدی ها صدمین 
جام تاریخ باشگاه خود را بالای 
سر بردند که این 100 جام شامل 
35 لالیگا، 19 کوپادل ری و 14 لیگ 
قهرمانان اروپا می شود. شاگردان 
آنچلوتی این شانس را دارند که در 
این فصل سه جام دیگر به 100 جام 
خود اضافه کنند که باید منتظر بمانیم 
و ببینیم در پایان فصل چه اتفاقی رخ 

خواهد داد.
 

دوباره فینال دوباره وینی
همین یک هفته پیش بود که صحبت 
در مورد وینی و حواشی او در بازی با 
مایورکا به اوج رسیده بود، اما برزیلی 
نشان داد که از پس تمام حاشیه ها 
بخوبی برآمده و موفق شد جایزه 
بهترین بازیکن تورنمنت و بهترین 

بازیکن فینال را به نام خود بزند.
در واقع همین وینگر برزیلی بود که 
28 مه  در سنت دنیس بلیت حضور 
رئال مادرید را برای حضور در رباط 
قطعی کرد و با پاس فده والورده تک 
گل فینال لیگ قهرمانان اروپا 21-22 

را به ثمر رساند.
در سال های اول حضور وینی در رئال 
همیشه از مشکل گلزنی این بازیکن 
انتقاد می شد اما حالا او  با دو گلی 
که در فینال به ثمر رساند با 16 گل 
زده بهترین گلزن تیمش در این 
فصل است. هنوز نیم فصل از لیگ و 
بازی های مهم در لیگ قهرمانان اروپا و 
کوپادل ری باقی مانده و برزیلی فرصت 
این را دارد که رکورد 22 گل زده اش در 

فصل گذشته را بهبود ببخشد.
 

فده والورده، پایان یک ماه عزاداری
شنبه شب، فده والورده دومین 

قهرمانی خود در جام باشگاه های 
جهان را به دست آورد تا در سن 24 
سالگی عنوان جدیدی به فهرست 
شگفت انگیز دستاوردهایش اضافه 

. کند
هافبک رئال مادرید دو قهرمانی 
لالیگا سانتاندر، دو قهرمانی سوپرکاپ 
اسپانیا، یک لیگ قهرمانان اروپا، یک 
سوپرکاپ اروپا و دو جام باشگاه های 
جهان همراه با مادرید به خانه برده 

است.
شنبه تولد دوباره کاپیتان آینده 
رئال مادرید بود، زیرا او دو گل به ثمر 
رساند و توپ نقره جام باشگاه ها را 
به دست آورد. سه گلی که او در این 
تورنمنت به ثمر رساند نشان داد که 
والورده به اوج خود بازگشته و او هم 
به شرطی که با آنچلوتی اول فصل 
بسته بود رسید و 10 گل به ثمر رساند.

این موفقیت پس از یک ژانویه سخت 

به دست آمد، که فده به چند دلیل 
روی فرم خوب همیشگی اش نبود. 
اولین دلیل ناکامی والورده با تیم ملی 
اروگوئه در جام جهانی قطر بود اما 
این دلیل اصلی روحیه از دست رفته 
اروگوئه ای نبود. مشکل اصلی در خانه 
و زندگی خصوصی این بازیکن رخ داده 
بود که باعث شد ما کمتر خنده را 

به صورت این بازیکن ببینیم.
در جریان بازی مقابل الهلال که با 
نتیجه 5-3 به پایان رسید، مینا بونینو 
همسر فده فاش کرد که در خانه چه 
می گذرد. او در توئیتی نوشت: »پس 
از یک ماه گریه و عزاداری، در حالی 
که گفته می شد فرزندم در شکمم 
فوت کرده، دیروز خبر غیرمنتظره ای 
به ما رسید: حال بچه خوب است! 
حالا همه چیز عادی است. ماه 
بسیار سختی بود و این یک شروع 

جدید است.«

 صدمین جام مادرید در مراکش بالای سر رفت

عجایب هشتگانه!
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